[image: ]
КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2019 г.	№ 11/24

г. Камышлов

О реализации Перечня основных мероприятий Программы «Повышение правовой культуры граждан,
обучение организаторов и участников избирательного процесса» на 2017 – 2019 годы» на территории Камышловского городского округа во втором полугодии  2019 года

Заслушав   информацию   председателя   Комиссии   Мотыцкого А.С. о реализации Перечня основных мероприятий Программы «Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и участников избирательного процесса» на 2017 – 2019 годы» на территории Камышловского городского округа во втором полугодии 2019 года, Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Информацию о реализации Перечня основных мероприятий Программы «Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и участников избирательного процесса» на 2017 – 2019 годы» на территории Камышловского городского округа  во втором полугодии 2019 года принять к сведению  (прилагается).
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Камышловской городской территориальной избирательной комиссии Мотыцкого А.С.

Председатель Камышловской городской
территориальной  избирательной комиссии                               А.С. Мотыцкий

Секретарь Камышловской городской
территориальной избирательной комиссии	                      Н.В. Щелконогова
image1.jpeg